pieźnemi, dziś po raz pierw szy scena p .t. Lew nie
posłuszny czyli walka pogromcy zw ierząt z lwem.

Ceny (wyjąwszy w czasie przedstaw ień Pogrom
cy) zniżone: Pierwsze miejsce kop. 4 7 '/,, drugie
kop. 3 2 'A> trzecie kop. 15. czwarte kop. 7'/s-

(Ner 16.—39.1

W drukarni J. Unger. — Wolno drukować. — W arszaw a dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1857 S tarszy cenzor, F. Sob ieszcw ń*h> .